EDITAL n. 01/05/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS DE
PROFESSOR DO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO GRANDE-MS – SEMED/2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização
constante do Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos contra o Edital
nº 01/04/2016 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
cargos de Professor do Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executivo de
Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, conforme as regras e
condições constantes deste Edital.

DEFERIDOS:

1. DAS ALTERAÇÕES DE NOME:

Nº insc Cargo
92245 Professor - Matemática (6° ao 9° ano do ensino fundamental)
DE: ANA CAROLINA
PARA: ANA CAROLINA DANTAS FERREIRA FELIX

Nº insc Cargo

154438 Professor – Anos Iniciais do Ensino Fundamental
DE: KATIA TEGINA QUINTANA MENDES MONTIPO
PARA: KATIA REGINA QUINTANA MENDES MONTIPO

Nº insc Cargo
147085 Professor - Educação Infantil
DE: CRISTINA MACHEL DA SILVA NOGUEIRA
PARA: CRISTIANA MACIEL DA SILVA NOGUEIRA

Nº insc Cargo

128875
128870

Professor - Educação Infantil
Professor – Anos Iniciais do Ensino Fundamental

DE: HÉLIO DE SOUZA AMORIM
PARA: RENATA CRISTINA DA SILVA

Nº insc Cargo

134425
134421

Professor - Educação Infantil
Professor – Anos Iniciais do Ensino Fundamental

DE: MARIANA MOLIN HEBERLE
PARA: MARIANA MOLIN HEBERLE YAMADA

2. DAS ALTERAÇÕES DE DATA DE NASCIMENTO:

Nº insc Cargo

141185 Professor – Arte (educação infantil ao 9º ano do ensino fundamental)
Nome

DOUGLAS URBANEK
DE: 20/09/1970
PARA: 22/09/1970

Nº insc Cargo

119592 Professor - Língua Portuguesa (6º ao 9º ano do ensino fundamental)
Nome

SIRLEY CASSIANA DE OLIVEIRA
DE: 11/10/1972
PARA: 11/09/1972

Nº insc Cargo
143158 Professor - Matemática (6° ao 9° ano do ensino fundamental)
Nome
CAMILA GOMES FERRER
DE: 25/05/1993
PARA: 24/05/1993

Nº insc Cargo

134900 Professor - Anos Iniciais do ensino fundamental
Nome

ADRIANA CARLA DA CUNHA
DE: 25/06/1974
PARA: 25/05/1974

Nº insc Cargo
99295 Professor - Língua Portuguesa (6° ao 9° ano do ensino fundamental)
Nome
ANA CARLA JUNG AGUIAR
DE: 26/01/2016
PARA: 14/10/1989

Nº insc Cargo

116012 Professor - Anos Iniciais do ensino fundamental
Nome

ELIANE CARNEIRO NAHAS
DE: 30/04/1952
PARA: 30/04/1962

3. DAS ALTERAÇÕES DE CARGO:

Nº insc Nome
102999 MARCOS SILVA DE ARAÚJO
DE: Professor - Anos Iniciais do ensino fundamental
PARA: Professor – Arte (educação infantil ao 9º ano do ensino fundamental)

Nº insc Nome

148848 NELY VICENTE GOMES
DE: Professor - Arte (educação infantil ao 9° ano do ensino

fundamental)
PARA: Professor – Educação Infantil

Nº insc Nome
90728 JOSIANE MOURA DA SILVA
DE: Professor - Arte (educação infantil ao 9° ano do ensino fundamental)
PARA: Professor - Anos Iniciais do ensino fundamental

Nº insc Nome

136662 FÁTIMA ELAINE PEREIRA LOPES
DE: Professor - Anos Iniciais do ensino fundamental
PARA: Professor – Educação Infantil

4. DAS INCLUSÕES DE CANDIDATOS:

Nº insc Cargo

100318 Professor – Geografia (6º ao 9º ano do ensino fundamental)
Nome

HENRIQUE NICOLAU MARANHOLI

Nº insc Cargo
137785 Professor – Anos Iniciais do ensino fundamental
Nome
FRANCIMARA FERREIRA DE OLIVEIRA

Nº insc Cargo

145561 Professor – Anos Iniciais do ensino fundamental
Nome

GRAZIELE OLIDON DA SILVA

INDEFERIDOS:

1. DA ALTERAÇÃO DE CARGO:

Nº insc Nome

167532 ROBERTA MARIA PEREIRA MARTINS CABRAL
DE: Professor – Arte (educação infantil ao 9º ano do ensino fundamental)
PARA: Professor – Anos Iniciais do ensino fundamental

2. DA ALTERAÇÃO DE PAGAMENTO:

DE:
Nº insc Nome
107246 ALEXANDRA FARIAS MOREIRA
Cargo: Agente Fiscal de Obras, Posturas e Cadastros - Arquiteto
PARA:
Nº insc Nome
96471 ANA CÉLIA FARIAS MOREIRA

Cargo: Professor – Arte (educação infantil ao 9º ano do ensino fundamental)